
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 18 DEL 25/06/2020

OGGETTO: RINNOVO DELLE CARICHE SOCIALI IN F.L.A.F.R. - FONDAZIONE 
LUCCHESE ALTA FORMAZIONE E RICERCA - DESIGNAZIONE DEL 
RAPPRESENTANTE CAMERALE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  introduce  l'argomento  informando  i  membri  di  Giunta  che  la  Camera  di 
Commercio di  Lucca ha diritto  a designare un proprio  rappresentante nel  Consiglio  di  
Amministrazione della Fondazione Lucchese per l'Alta Formazione e Ricerca (FLARF). 
L'attuale rappresentante, il cui mandato è scaduto con l'approvazione del bilancio 2019, 
era il dott. Claudio Guerrieri.

Il Presidente passa la parola al Segretario Generale che illustra brevemente i rapporti tra 
la FLARF e la Camera di Commercio di Lucca ed informa i membri di Giunta che l'ente 
camerale ha tempi stretti per comunicare il nominativo del proprio rappresentante.
Informa che, da notizie acquisite,  il Comune di Lucca e la Provincia di Lucca saranno 
presenti  nel  Consiglio  di  Amministrazione  rispettivamente  con  il  Sindaco  e  con  il 
Presidente.

Riprende  la  parola  il  Presidente  il  quale  invita  i  membri  di  Giunta  ad  esprimersi 
informandoli sulla propria disponibilità ad assumere tale incarico.

Il  Presidente  invita  infine  i  Colleghi  a  valutare  la  necessità  di  dichiarare  la  presente 
immediatamente  eseguibile  stante  l'imminente  scadenza  del  termine  concesso  dalla 
Fondazione per la ricezione della designazione.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente e dal Segretario;

- vista la disponibilità espressa dal Presidente ;

- ad unanimità ;

DELIBERA

1.- designare il Presidente Giorgio Bartoli come proprio rappresentante nel Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione Lucchese per l'Alta Formazione e Ricerca (FLARF).



2.-  di  dichiarare  immediatamente  eseguibile  il  presente  atto  per  i  motivi  espressi  in 
premessa. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RINNOVO DELLE CARICHE SOCIALI IN F.L.A.F.R. - FONDAZIONE LUCCHESE ALTA FORMAZIONE E RICERCA - DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE CAMERALE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

